
 

 

UCHWAŁA NR XIV/115/25 

RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa 

oraz wysokości wynagradzania inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r., poz. 70, 1313 i 2291, z 2024r., poz. 1572, 1635 i 1757), art. 6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1176, 1635 i 1757), art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025r., poz. 176) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997r. Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2025r., poz. 111 i 497) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/350/23 Rady Gminy Żagań z dnia 29 marca 2023r. w sprawie uchwały w sprawie 

poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wysokości wynagradzania 

inkasentów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 980 i 1454) w § 1 w ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Sołectwo Bożnów – Michalak Ryszard”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Żagań 

Paweł Lipski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 1621


		2025-07-02T13:48:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




